CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2022.

(Do Sr. Robério Monteiro)

    Requer a retirada de minha
assinatura aposta à Emenda de

Plenário nº 1 apresentada ao PL
2564/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 102 combinado com o Art. 117 do

Regimento Interno desta Casa, a retirada de minha assinatura aposta

à Emenda de Plenário nº 1 apresentada ao PL 2564/2020 que "altera

a Lei nº 7.498, de 25 de junho de 1986, para instituir o piso salarial

nacional do Enfermeiro, do Técnico de Enfermagem, do Auxiliar de

Enfermagem e da Parteira.”

Sala das Sessões, 30 de março de 2022.

ROBÉRIO MONTEIRO

Deputado Federal – PDT/CE

*C
D2

21
71

49
70

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Robério Monteiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221714970400

RE
Q

 n
.4

63
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

03
/2

02
2

19
:3

6
- M

es
a